
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 

ZPZ – 2375 – 3956/23     Olsztyn, dnia 08.08.2023r. 

 

 

     P.T. Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę produktów 

leczniczych”, ZPZ-25/04/23 

 

 

                                     Zawiadomienie o rozstrzygnięciu postępowania 

           

 

I.1. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  

z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1170 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą pzp, 

informuje o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 pzp wyborze najkorzystniejszych oferty w niżej 

wymienionych częściach zmówienia: 

 

Numer części  Nazwa, adres Wykonawcy 

13, 16, 27, 47 BAXTER POLSKA  Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8,  

00-980 Warszawa 

20 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 

2, 59 Servier Polska Services Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 10,  

01-284 Warszawa 

3, 41, 48, 52, 75 Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

1, 5, 21, 28, 66, 74, 82, 83, 93, 97 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

7, 17, 53 Sanofi – Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17,  

00-203 Warszawa  

9, 14, 23, 24, 35, 60, 70, 81, 90, 95, 96 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

6, 29, 55, 56 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77,  

40 - 431 Katowice 

12, 67, 69, 79 Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134,  

02-305 Warszawa  

4, 38, 42 Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 25-860 Płochocin 

8, 10, 19, 62 Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 



18, 22, 31, 78 Roche Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 39 B,  

02-672 Warszawa  

25 Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A.,  

ul. Jana Kazimierza 16, 01 – 284 Warszawa 

26, 91 Takeda Pharma Sp. z o.o. ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

72, 80 Astrazeneca Kft., 1117  Budapest, Aliz Utca 4.B.ep., Hungry 

30, 65 Pfizer Trading Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16B,  

02-092 Warszawa 

63, 64 Hurtownia Farmaceutyczna Ismed sp. j.  

mgr Janina Gierłowska, mgr Andrzej Gierłowski 

05-402 Otwock  ul. Szczygla 7 

87 Genesis Pharm Sp. z o.o., Sp.k., ul. Obywatelska 128/152,  

94-104 Łódź 

44, 71 Amgen Sp. z o.o., ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 

50 Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

15, 32, 33, 34, 37, 39, 40, 43, 45, 46, 

49, 51, 54, 57, 58, 61, 68, 73, 76, 77, 

94 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

11 Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia14,  

64-300 Nowy Tomyśl 

 

Uzasadnienie: oferty złożone przez w/w Wykonawców są zgodne z ustawą pzp, Specyfikacją 

Warunków Zamówienia oraz uzyskały największą ilość punktów w kryterium oceny ofert określonym 

SWZ. 

 

I. 2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu: 

1. Sanofi – Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa  

Pakiet Nr 7, 17, 53    

2. Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa  

Pakiet Nr 11, 12, 61, 67, 68, 69, 73, 79   

3. Roche Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 39 B, 02-672 Warszawa 

Pakiet 18, 22, 31, 78     

4. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet 11,    

5. Hurtownia Farmaceutyczna Ismed sp. j. mgr Janina Gierłowska-Andrzej Gierłowski 

05-402 Otwock  ul. Szczygla 7 

Pakiet 58, 63, 64    

6. Tramco Sp. z o.o. Wolskie, ul. Wolska 14, 25-860 Płochocin 

Pakiet Nr 4, 8, 29, 38, 42, 52, 85, 86, 88   



7. Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

Pakiet Nr 3, 28, 29, 38, 39, 41, 45, 46, 48, 49, 52, 54, 57, 69, 73, 74, 75    

8. Optifarma Sp. z o.o. Sp. K., ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów 

Pakiet Nr 28, 32, 37, 75, 76, 79, 92 

9. Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40 - 431 Katowice 

Pakiet Nr 6, 14, 29, 32, 33, 37, 40, 55, 56, 58, 74, 75, 76, 79, 83, 96  

10. Takeda Pharma Sp. z o.o. ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

Pakiet Nr 20, 26, 91   

11. Pfizer Trading Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 Warszawa 

Pakiet Nr 30, 65 

12. Servier Polska Services Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 10, 01-284 Warszawa 

Pakiet Nr 2, 59 

13. Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

Pakiet Nr 8, 10, 12, 13, 19, 28, 58, 62, 74    

14. Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01 – 284 Warszawa 

Pakiet Nr 25, 29, 37, 58, 76 

15. Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Pakiet Nr 1, 5, 6, 8, 10, 12, 13, 15, 21, 28, 29, 32, 33, 37, 56, 58, 66, 70, 74, 75, 76, 79,  

             81, 82, 83, 93, 94, 97   

16. Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Pakiet Nr 6, 8, 15, 20, 28, 32, 33, 34, 37, 38, 39, 40, 43, 45,46, 47, 49, 51, 52, 54, 56, 57, 

              58, 61, 68, 69, 70, 73, 74, 75, 76, 77, 79, 94 

17. Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

Pakiet Nr 1, 50 

18. Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Pakiet Nr 6, 9, 10, 12, 14, 23, 24, 28, 29, 32, 33, 35, 38, 52, 58, 60, 62, 70, 74, 75, 79, 81,  

             90, 95, 96 

19. Amgen Sp. z o.o., ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 

Pakiet Nr 44, 71 

20. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Pakiet Nr 1, 20, 92 

21. BAXTER POLSKA  Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-980 Warszawa 

Pakiet Nr 13, 16, 27, 47,  

22. Genesis Pharm Sp. z o.o., Sp.k., ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź. 

Pakiet Nr 1, 87  

23. Astrazeneca Kft., 1117 Budapest, Aliz Utca 4.B.ep., Hungry 

Pakiet Nr 72, 80 

24. LogFarma Sp. z o.o., ul. Komandosów 1/1, 32-085 Modlniczka 

Pakiet Nr 92     

                 

I.3. Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych Częściach, wg kryteriów oceny ofert: 

 

Nr części Nazwa i adres Wykonawcy Ilość przyznanych punktów  

w kryterium (cena oferty) 

oraz łączna  ilość punktów 

1 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

100,00 

Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1,  

02-699 Warszawa 

23,64 

 



Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 
74,29 

Genesis Pharm Sp. z o.o., Sp.k., ul. Obywatelska 

128/152, 94-104 Łódź 
69,33 

2 Servier Polska Services Sp. z o.o.,  

ul. Jana Kazimierza 10, 01-284 Warszawa 

                   100,00 

3 Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 100,00 

4 Tramco Sp. z o.o. Wolskie, ul. Wolska 14, 25-860 

Płochocin 

100,00 

5 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

100,00 

6 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 

40 - 431 Katowice 

100,00 

Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

91,75 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 96,22 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

70,66 

7 Sanofi – Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17,  

00-203 Warszawa  

100,00 

8 Tramco Sp. z o.o. Wolskie, ul. Wolska 14, 25-860 

Płochocin 

96,30 

Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 100,00 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 98,17 

Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

98,17 

9 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

100,00 

10 Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 100,00 

Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

96,89 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

96,89 

11 Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 

134, 02-305 Warszawa 

98,30 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14,  

64-300 Nowy Tomyśl 

100,00 

12 Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 68,73 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120,  

54-613 Wrocław 

92,20 

Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

70,06 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 

134, 02-305 Warszawa 
100,00 

13 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

91,84 

Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 92,74 



BAXTER POLSKA  Sp. z o.o.,  

ul. Kruczkowskiego 8, 00-980 Warszawa 

100,00 

14 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 

40 - 431 Katowice 

96,18 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

                    100,00 

15 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

88,83 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100,00 

16 Baxter POLSKA  Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 

00-980 Warszawa 
100,00 

17 Sanofi – Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 

00-203 Warszawa  

100,00 

18 Roche Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 39 B, 

02-672 Warszawa 

100,00 

19 Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 100,00 

20 Takeda Pharma Sp. z o.o. ul. Prosta 68, 00-838 

Warszawa 

                     98,46 

 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 98,77 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

100,00 

21 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

                    100,00 

22 Roche Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 39 B, 

02-672 Warszawa 

100,00 

23 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

100,00 

24 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

100,00 

25 Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A., ul. Jana 

Kazimierza 16, 01 – 284 Warszawa 

100,00 

26 Takeda Pharma Sp. z o.o. ul. Prosta 68, 00-838 

Warszawa 

100,00 

27 BAXTER POLSKA  Sp. z o.o., ul. 

Kruczkowskiego 8, 00-980 Warszawa 

100,00 

28 Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 67,91 

Optifarma Sp. z o.o. Sp. K., ul. Sokołowska 14,  

05-806 Sokołów 

72,79 

Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 99,67 

Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

100,00 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 96,05 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

                     99,95 

29 Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 83,09 



Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 

40 - 431 Katowice 

100,00 

Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

97,95 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A., ul. Jana 

Kazimierza 16, 01 – 284 Warszawa 

46,36 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

97,95 

Tramco Sp. z o.o. Wolskie, ul. Wolska 14,  

25-860 Płochocin 

79,13 

30 Pfizer Trading Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i 

Wigury 16B, 02-092 Warszawa 

100,00 

31 Roche Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 39 B, 

02-672 Warszawa 

100,00 

32 Optifarma Sp. z o.o. Sp. K., ul. Sokołowska 14,  

05-806 Sokołów 

85,17 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 

40 - 431 Katowice 

17,28 

Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

73,15 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100,00 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

73,50 

33 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

69,32 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100,00 

Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

69,32 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 

40 - 431 Katowice 

70,75 

34 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  100,00 

35 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120,  

54-613 Wrocław 

100,00 

37 Optifarma Sp. z o.o. Sp. K., ul. Sokołowska 14,  

05-806 Sokołów 

94,11 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 

40 - 431 Katowice 

94,74 

Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

92,99 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100,00 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A., ul. Jana 

Kazimierza 16, 01 – 284 Warszawa 

77,95 

38 Tramco Sp. z o.o. Wolskie, ul. Wolska 14,  100,00 



25-860 Płochocin 

Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 90,79 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 98,75 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

99,59 

39 Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 93,19 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100,00 

40 

 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 

40 - 431 Katowice 

97,05 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100,00 

41 Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków                     100,00 

42 Tramco Sp. z o.o. Wolskie, ul. Wolska 14, 25-860 

Płochocin 

100,00 

43 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  100,00 

44 Amgen Sp. z o.o., ul. Puławska 145,  

02-715 Warszawa 
100,00 

45 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100,00 

Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 59,86 

46 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100,00 

Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 59,86 

47 BAXTER POLSKA  Sp. z o.o.,  

ul. Kruczkowskiego 8, 00-980 Warszawa 
100,00 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 97,54 

48 lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

 

100,00 

49 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100,00 

Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 90,37 

50 Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1,  

02-699 Warszawa 

100,00 

51  Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100,00 

52 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 92,11 

Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 100,00 

Tramco Sp. z o.o. Wolskie, ul. Wolska 14,  

25-860 Płochocin 

90,97 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

90,97 

53 Sanofi – Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17,  

00-305 Warszawa  

100,00 

54 Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków                     81,37 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław                     100,00 

55 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 

40 - 431 Katowice 

                   100,00 



56 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 

40 - 431 Katowice 

100,00 

Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

98,35 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 91,88 

57 Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 86,20 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław                     100,00 

58 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 

40 - 431 Katowice 

87,34 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A., ul. Jana 

Kazimierza 16, 01 – 284 Warszawa 

93,68 

Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

83,42 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

83,42 

Hurtownia Farmaceutyczna Ismed sp. j.  

mgr Janina Gierłowska, mgr Andrzej Gierłowski 

05-402 Otwock  ul. Szczygla 7 

81,83 

Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 85,08 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  100,00 

59 Servier Polska Services Sp. z o.o.,  

ul. Jana Kazimierza 10, 01-284 Warszawa 

100,00 

60 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

100,00 

61 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100,00 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 

134, 02-305 Warszawa 

90,22 

62 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

99,03 

Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 100,00 

63 Hurtownia Farmaceutyczna Ismed sp. j.  

mgr Janina Gierłowska, mgr Andrzej Gierłowski 

05-402 Otwock  ul. Szczygla 7 

100,00 

64 Hurtownia Farmaceutyczna Ismed sp. j.  

mgr Janina Gierłowska, mgr Andrzej Gierłowski 

05-402 Otwock  ul. Szczygla 7 

100,00 

65 Pfizer Trading Polska Sp. z o.o.,  

ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 Warszawa 

100,00 

66 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

100,00 

67 Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 

134, 02-305 Warszawa  

                   100,00 

68 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100,00 



Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa  

                     90,62 

69 Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 

134, 02-305 Warszawa  

                    100,00 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław                      75,36 

Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków                      74,06 

70 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

99,99 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 97,90 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120,  100,00 

71 Amgen Sp. z o.o., ul. Puławska 145, 02-715 

Warszawa 
100,00 

72 Astrazeneca Kft., 1117 Budapest, Aliz Utca 

4.B.ep., Hungry 
100,00 

73 Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 

134, 02-305 Warszawa  

99,86 

Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 65,51 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław                    100,00 

74 Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 30,12 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 99,04 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

99,93 

Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

100,00 

Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 93,51 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 

40 - 431 Katowice 

64,66 

75 Optifarma Sp. z o.o. Sp. K., ul. Sokołowska 14,  

05-806 Sokołów 

96,14 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław  

96,14 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 78,34 

Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

94,97 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 

40 - 431 Katowice 

97,51  

Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 100,00 

76 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 

40 - 431 Katowice 

87,04 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100,00 

Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

85,21 



Optifarma Sp. z o.o. Sp. K., ul. Sokołowska 14,  

05-806 Sokołów 

86,28 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A., ul. Jana 

Kazimierza 16, 01 – 284 Warszawa 

96,82 

77 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100,00 

78 Roche Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 39 B, 

02-672 Warszawa 

100,00 

79 Optifarma Sp. z o.o. Sp. K., ul. Sokołowska 14,  

05-806 Sokołów 

57,81 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 

40 - 431 Katowice 

58,29 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 

134, 02-305 Warszawa 

100,00 

Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

35,02 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 60,02 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

35,02 

80 Astrazeneca Kft., 1117 Budapest, Aliz Utca 

4.B.ep., Hungry 

100,00 

81 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

74,27 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

100,00 

82 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

100,00 

83 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 

40 - 431 Katowice 

99,98 

Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

100,00 

87 Genesis Pharm Sp. z o.o., Sp.k.,  

ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź. 

100,00  

90 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120,  

54-613 Wrocław 

100,00 

91 Takeda Pharma Sp. z o.o. ul. Prosta 68, 00-838 

Warszawa 

100,00 

93 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-

273 Katowice 

100,00 

94 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  100,00 

Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

93,79 

95 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

100,00 

96 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 

40 - 431 Katowice 

99,68 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

100,00 



97 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-

273 Katowice 

100,00 

  

II.  Zamawiający informuje o unieważnieniu następujących Części zamówienia: 

Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy pzp, informuje o unieważnieniu 

postępowania: 

1)  na Część  nr  36, 84, 89 

 Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1) ustawy pzp. W w/w częściach 

zamówienia nie złożono żadnej oferty; 

2)  na Część nr 85, 86, 88, 92 

Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3) ustawy pzp. Oferta z najniższa ceną  

w w/w Częściach zamówienia przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia: 

- Zamawiający na sfinansowanie zamówienia w Części 85 przeznaczył kwotę 2 219,40 zł. brutto. Oferta 

z najniższą ceną Wykonawcy  Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska  14, 25-860 Płocin, wynosi: 

5 933,52 zł brutto. 

- Zamawiający na sfinansowanie zamówienia w Części 86 przeznaczył kwotę 1 809,00 zł. brutto. Oferta 

z najniższą ceną Wykonawcy  Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska  14, 25-860 Płocin, wynosi: 

2 787,30 zł brutto. 

- Zamawiający na sfinansowanie zamówienia w Części 88 przeznaczył kwotę 10 314,00 zł. brutto. 

Oferta z najniższą ceną Wykonawcy  Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska  14, 25-860 Płocin, wynosi: 

41 860,10 zł brutto. 

- Zamawiający na sfinansowanie zamówienia w Części 92 przeznaczył kwotę 9 720,00 zł. brutto. Oferta 

z najniższą ceną Wykonawcy Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

wynosi: 39 960,00 zł brutto. 

 

 

Sporządziła: Maria Mielniczek 

 

Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa 

         SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie 

                           dr hab. n. med. Grzegorz Kade 

 /podpis na oryginale/                                

 

 

 

 


